令和５年９月４日招集

田村市議会９月定例会提出議案
（追加提出）

議 案 目 次

（議案番号） （議 案 名）               (頁）

議案第７０号 旧今泉小学校解体工事請負契約について  1

議案第７０号

   旧今泉小学校解体工事請負契約について

工事請負契約について、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第1項第5号及び議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成17年田村市条例第51号)第2条の規定に

より、下記のとおり議会の議決を求める。

令和５年９月１２日 提出

                        田村市長 白 石 高 司

記

１ 契約の目的  旧今泉小学校解体工事

２ 契 約 方 法  条件付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  213,400,000円

４ 契約の相手方  福島県田村市船引町船引字安久津87番地

           株式会社鈴船建設

            代表取締役 鈴木 広孝

-1-